
https://www.century21.ru/nedvizhimost/ul-
liziukova-prodaza-doma-160m2-6-
komnat-2-etaza

Продажа дома 160м², 6 комнат, 2
этажа
4 000 000 ₽

 160м²   0   6

Кулешовка д., Липецкий, Таежная ул., 55

 
Сафошкин Дмитрий
Брокер/Владелец АН +7 (910) 350-05-95

safoshkin.dmitriy@century21.ru

Мечтаете о собственном доме, в котором Вы сможете воплотить все свои
желания и создать атмосферу уюта и загородного комфорта? Добро
пожаловать! К покупке предлагается современный коттедж в 14 км от
Липецка. Дом расположен на двух этажах, общей площадью 160 м2 с высотой
потолка 2,9 м! Удобная и современная планировка с навесом для автомобиля.
Первый этаж, площадью 85 м2 — входная группа, гостиная, кухня-столовая,
жилая комната и с/у. Возможно сделать единым пространством кухня-
столовая-гостиная с выходом на уличную веранду. Второй этаж, площадью 80
м2 — 2 или 3 комнаты свободного назначения (спальни, кабинет, гардеробная
и др.) и санузел с ванной комнатой. Характеристика конструктива. Дом
построен из качественных материалов. Фундамент... >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/ul-
liziukova-prodaza-doma-160m2-6-komnat-2-etaza

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
10

) 3
50

-0
5-

95

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
10

) 3
50

-0
5-

95

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
10

) 3
50

-0
5-

95

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
10

) 3
50

-0
5-

95

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
10

) 3
50

-0
5-

95

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
10

) 3
50

-0
5-

95

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
10

) 3
50

-0
5-

95

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
10

) 3
50

-0
5-

95

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
10

) 3
50

-0
5-

95

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
10

) 3
50

-0
5-

95

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
10

) 3
50

-0
5-

95

https://www.century21.ru/nedvizhimost/ul-
liziukova-prodaza-doma-160m2-6-
komnat-2-etaza

Продажа дома 160м², 6 комнат, 2
этажа
4 000 000 ₽

 160м²   0   6

Кулешовка д., Липецкий, Таежная ул., 55

 
Сафошкин Дмитрий
Брокер/Владелец АН +7 (910) 350-05-95

safoshkin.dmitriy@century21.ru

Мечтаете о собственном доме, в котором Вы сможете воплотить все свои
желания и создать атмосферу уюта и загородного комфорта? Добро
пожаловать! К покупке предлагается современный коттедж в 14 км от
Липецка. Дом расположен на двух этажах, общей площадью 160 м2 с высотой
потолка 2,9 м! Удобная и современная планировка с навесом для автомобиля.
Первый этаж, площадью 85 м2 — входная группа, гостиная, кухня-столовая,
жилая комната и с/у. Возможно сделать единым пространством кухня-
столовая-гостиная с выходом на уличную веранду. Второй этаж, площадью 80
м2 — 2 или 3 комнаты свободного назначения (спальни, кабинет, гардеробная
и др.) и санузел с ванной комнатой. Характеристика конструктива. Дом
построен из качественных материалов. Фундамент... >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/ul-
liziukova-prodaza-doma-160m2-6-komnat-2-etaza

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
10

) 3
50

-0
5-

95

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
10

) 3
50

-0
5-

95

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
10

) 3
50

-0
5-

95

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
10

) 3
50

-0
5-

95

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
10

) 3
50

-0
5-

95

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
10

) 3
50

-0
5-

95

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
10

) 3
50

-0
5-

95

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
10

) 3
50

-0
5-

95

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
10

) 3
50

-0
5-

95

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
10

) 3
50

-0
5-

95

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
10

) 3
50

-0
5-

95


